sumant. Sancimus eliam, ul illi. qui in

veslra parochia assidue cominoraulur, et

quibus lam ipsis quam eorum familiis

spiritualia adrainisUatis, decimas vobis

absque alicuìus conlradiclione persolvant.

Probibemus aulem, ul nullus episc, nul-

lus abbas, eis, tam sanis quam infìrmis,

publice poenilentiam iniungere, vobis in-

consuilis, nisi forte urgente mortis arti-

culo, audeal. Ad baec adiicientes decer-

nimus, ut quascumque possessiones
,

quaecunique bona, eadem Ecclesia im-

praesenliarum iuste ac legilime possidet,

aut in futurum canonice, praestanle Do-
mino, poleril adipisci, firma libi, tnisque

successoribus in perpetuum, et iulemerata

Soiiiae con- pcmianeant. Si quis igilur imposlerum
dusiones.

j^jg ^oslrae conslilulioni lemerc con-

traire lenlaverit, secundo lerliove com-
monilus, si non salisfaciione congrua emen-

daverit, poteslatis honorisque sui dignilate

careat, reumque se divino iudicio exislere

de perpetrata iniquilate cognoscat, et a

sanctissimo Corpore et Sunguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Cliristi

alienus fiat, atque in extremo exaniine

districlae ullioni subiaceat. Cunclìs autem

eidem Ecclcsiae sua iura servaniibus sii

pax Domini nostri lesu Clirisli, qualenus

Bull. Rom. Yol. II. 62
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Pi lilc fnicltim biiiae aclioiiis pcrcipiant,

el apud dislricliiin ludicem praeniia ae-

leruae pacis inveiiiaiit. Amen.

Eco Lucius calholicae Eccltisiae epi- Luch pp.

scopus eie.

Ego Conradus Sabinensis episc. eie. ei s. r. Ecci -

Ego AlbericusOslien. episc. eie. .r^;^-
Ego iniarus lusculauus episc. eie. v"""»:»-

Ego SS. prt'sl). card. lil. Calixti eie.

Ego Gilibt-rlus presb. card, ùluli S.

Marci.

Ego Rainerius presb. card, tituli S.

Stepliani iri Coelio monte.

Ego Manfredus presb. card, tituli S.

Sabiuae.

Ego Gregorius diac. card. S. Sergii

et Bacchi.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Gerardus diac. card. S. Mariae

in Domnica.

Ego Gregorius S. Romanae Ecclcsiae

indignus diac. scripsi.

Roduljibus diac. card. S. Luciae in

Sepia Solis.

Dal. Lai. per manum Baronis capel-

lani, el scriploris, xii kal. aprilis, in-

dici, vii, incarnai, dominicae, anno MCXLiv,

pontificalus vero D. Lucii II PP. anno i.

Dal. die 21 martii anno Domini 1144,
poiilif. anno i.

VII.

Conprmatio concordiae, initae inter cano-

nicos Rulhenenses et monachos Massi-

lienses, super ecclesia S. Amanlii, et

sepuUura civium Ruthenensium (I).

SUMMAPJUM

Exorilium.—Ecclesiasquas monasterium pos-